Diário da República, 2.ª série — N.º 24 — 4 de fevereiro de 2013  5457

Blandina Almeida Estêvão Meneses — atual Chefe da Divisão Fi-
nanceira, mantém -se como Chefe da Divisão Financeira;

Dora Maria Marques Loureiro — atual Chefe da Divisão de Desenvol-
vimento Social, Cultural e Humano, mantém -se como chefe de Divisão
de Educação e Desenvolvimento Económico e Social.

28 de dezembro de 2012. — O Presidente da Câmara Municipal, José
Fernando Carneiro Pereira.

306715479

 MUNICÍPIO DE CELORICO DE BASTO

Aviso n.º 1713/2013
Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei

n.º 12 -A/2008, de 27 de fevereiro, na sequência do procedimento concur-
sal aberto por aviso n.º 9983, publicado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 142, de 24 de julho de 2012, observada a existência de reserva de
recrutamento deste procedimento, foi celebrado a 27 de dezembro de
2012, contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado
com Andreia Susana Monteiro Silva Oliveira, na carreira/categoria de
técnico superior, economia/gestão, com a remuneração correspondente
à 2.ª posição, nível 15, remuneração base de 1201,48€.

Para efeitos do estipulado no artigo 73.º e da alínea c) do n.º 1 do
artigo 76.º da Lei n.º 59/2009, de 11 de setembro, designo o júri:

Presidente do Júri — O Diretor de Departamento, António Pedro
Pinto Sousa Teixeira;

Vogais efetivos — A Técnica Superior, Paula Maria Lima Oliveira e
o Coordenador Técnico, Jorge Manuel Pereira Oliveira Mesquita.

Vogais suplentes — O Diretor de Departamento, José António Peixoto
Lima e a Técnica Superior, Maria Cristina Teixeira Ramos.

27 de dezembro de 2012. — O Vice -Presidente da Câmara, Inácio
Cunha Gonçalves Silva, Eng.º

306670191

 MUNICÍPIO DA GOLEGÃ

Aviso n.º 1715/2013
O Dr. José Tavares Veiga Silva Maltez, na qualidade de presidente da

Câmara Municipal de Golegã, torna público, que a Assembleia Municipal
em sua sessão ordinária de 27 de dezembro de 2012, deliberou, nos ter-
mos do n.º 1 do artigo 13.º do Regime Jurídico da Reabilitação Urbana
(RJRU), aprovado pelo Decreto -Lei n.º 307/2009, de 23 de outubro, na
redação dada pela Lei n.º 32/2012, de 14 de agosto, aprovar a delimitação
da Área de Reabilitação Urbana de Azinhaga — ARU 4.

Mais informa que, que nos termos do n.º 4 do artigo 13.º do Decreto-
-Lei n.º 307/2009, de 23 de outubro, na redação dada pela Lei n.º 32/2012,
de 14 de agosto, os elementos que acompanham a delimitação da Área
de Reabilitação Urbana de Azinhaga — ARU 4, poderão ser consultados
na página da internet do Município de Golegã (www.cm -golega.pt),
bem como na Divisão Municipal de Obras Urbanismo e Ambiente do
Município de Golegã.

Para constar se publica o presente aviso e outros de igual teor que
vão ser afixados nos lugares públicos de estilo e na página da internet
deste Município.

29 de janeiro de 2013. — O Presidente da Câmara, José Tavares
Veiga Maltez.

de recrutamento deste procedimento, foi celebrado a 27 de dezembro de
2012, contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado
com Alexandra Graça Fernandes Silva Mourão, na carreira/categoria de
técnico superior, engenheiro civil, com a remuneração correspondente
à 2.ª posição, nível 15, remuneração base de 1201,48€.

Para efeitos do estipulado no artigo 73.º e da alínea c) do n.º 1 do
artigo 76.º, da Lei n.º 59/2009, de 11 de setembro, designo o júri:

Presidente do Júri — O Diretor de Departamento, Arnaldo João Pe-
reira Barros Carneiro;

Vogais efetivos — O Diretor de Departamento, António Pedro Pinto
Sousa Teixeira e o Chefe de Divisão, Artur Jorge Almeida Cardoso.

Vogais suplentes — A Técnica Superior, Maria Cristina Teixeira Ramos
e o Chefe de Divisão, Maria Teresa Duarte Henriques Canais Seco.

27 de dezembro de 2012. — O Presidente da Câmara, Joaquim Mon-
teiro Mota Silva, Dr.

306670167

 Aviso n.º 1714/2013
Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei

n.º 12 -A/2008, de 27 de fevereiro, na sequência do procedimento concur-
sal aberto por aviso n.º 13172, publicado no Diário da República, 2.ª sé-
rie, n.º 120, de 24 de junho de 2011, observada a existência de reserva

 206718362